

3178...../PW/2017/MS

Warszawa, dnia 07 kwietnia 2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Wykonanie prac geoinformatycznych dla napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie pkt. 12.1 SIWZ informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, celem wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie 1.

Czy którykolwiek z wariantów 1,2,3 pokrywa się w całości lub w części z istniejącym przebiegiem linii WN ?

Odpowiedź 1.

Tak, pokrywa się.

Pytanie 2.

Czy linia której dotyczy opracowanie jest nowobudowana czy modernizowana?

Odpowiedź 2.

Planowana jest budowa nowej linii.

Pytanie 3.

SIWZ Pkt 3.2.b. Czy pod pojęciem zestawienie powierzchni terenu Zamawiający ma na myśli zestawienie działek ewidencyjnych gdzie dla każdej działki trzeba pozyskać informacje wymienione w podpunktach i-vi? Czy powyższe zestawienie ma dotyczyć również budynków i innych obiektów znajdujących się na działkach?

Odpowiedź 3.

Zamawiający oczekuje zestawienia powierzchni dla wszystkich działek ewidencyjnych znajdujących się we wskazanym pasie terenu. Wskazana powierzchnia dotyczyć ma tylko wskazanego pasa terenu. Dla każdej działki ewidencyjnej trzeba podać informacje zawarte w podpunktach i-vi.

Zestawienie nie dotyczy budynków i innych obiektów znajdujących się na działkach.

Pytanie 4.

SIWZ Pkt 3.1.f – Czego dokładnie mają dotyczyć informacje o sołectwach? Czy to mają być granice przestrzenne czy inne dane? Jakże dokładnie?

Odpowiedź 4.

Zamawiający oczekuje wskazania granic przestrzennych, nazw poszczególnych sołectw i danych kontaktowych.

Pytanie 5.

SIWZ Pkt 3.2.c – Jakże dokładnie dane o działkach z wypisów uproszczonych mają zostać umieszczone w *SHP i *XLSX?

PSE Inwestycje S.A.

02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 132, Sekretariat: tel. +48 22 321 31 01, fax. +48 22 828 40 03, www.pse-inwestycje.pl

Odpowiedź 5.

W plikach *SHP i *XLXS należy umieścić dane wskazane w punkcie 3.2.b SIWZ.

Pytanie 6.

SIWZ pkt 3.2.c) Czy Zamawiający wymaga przekazania wypisów uproszczonych w wersji papierowej lub elektronicznej (skanów)?

Odpowiedź 6.

Tak, wymaga przekazania w wersji papierowej i elektronicznej (skan).

Pytanie 7.

SIWZ pkt 3.2.c) Czy Zamawiający dopuszcza pozyskanie potrzebnych informacji na podstawie poniższych wykazów zdefiniowanych w Ustawie Prawo Geodezyjne i Kartograficzne zamiast wypisów uproszczonych?

- a) Wykaz (skorowidz) działek.
- b) Wykaz podmiotów, ujawnionych w bazie ewidencji gruntów i budynków.

Odpowiedź 7.

Materiały na podstawie, których Wykonawca będzie realizował powierzone zadanie powinny umożliwić pozyskanie wskazanych w SIWZ informacji niezbędnych do opracowania zakresu zlecenia. Dane wykorzystywane do realizacji zadania muszą cechować się aktualnością na dzień wykonywania prac.

Pytanie 8.

Proszę o potwierdzenie, czy przez produkty podobne zamawiający uzna inwentaryzację sieci telefonicznej, wodociągowej itp., które realizowały podobne zbiory informacji.

Odpowiedź 8.

Tak, Zamawiający uzna w przypadku sieci o charakterze liniowym naziemnym.

Pytanie 9.

Czy usługa wykonania ortofotomapy może być zlecona podwykonawcy, który dopiero rozpoczyna działalność gospodarczą, ale posiada doświadczenie i umiejętności w wykonywaniu ortofotomap, spełniających wymagania specyfikacji, potwierdzone przez składającego ofertę.

Odpowiedź 9.

Zamawiający dopuszcza i zgadza się na powierzenie wykonania części prac osobom trzecim, zgodnie z zapisami Umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ). W kontekście dostarczenia informacji i dokumentów na spełnienie warunków udziału w postępowaniu, należy przedstawić usługi i dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług wykonanych przez Wykonawcę składającego ofertę.

Z poważaniem



Przewodniczący Komisji Przetargowej